[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 575 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de abrigo no ponto de circular situado no Bairro Faisqueira, na Avenida Antônio Scodeller, em frente ao nº 1715 (Igreja Assembléia de Deus).

JUSTIFICATIVA

O local do ponto está descoberto, causando transtorno aos moradores que ficam sujeitos às intempéries, como chuvas e sol forte, enquanto esperam a chegada do ônibus.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de Junho de 2015
)